檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：張家瑜

傳真：03-8235914

電話：03-8227121#164

電子信箱：cindy@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年8月1日

發文字號：府文圖字第1050140136號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、誠品函。2、申請辦法。(1050140136_Attach000.pdf、1050140136_Attach00

1.pdf)

主旨：函轉誠品文化藝術基金會「閱讀分享計畫」提供二手書籍

申請辦法，歡迎縣內致力閱讀推廣單位申請，請查照。

說明：

一、依據誠品文化藝術基金會105年7月25日誠(基)字第105072

501號函辦理。

二、誠品文化藝術基金會於九十九年成立，以推廣閱讀為核心

使命，本計畫之書籍資源均為無償分送，不會索取任何費

用，務請留意。

三、請申請單位逕依該會來函線上申請或洽詢承辦人陳文棋小

姐(02)87898880分機876。

正本：本府社會處、本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民中-小學、玉里天主堂、瑞穗

鄉部落圖書資訊站、卓溪鄉原住民家庭暨婦女服務中心、花蓮縣秀林鄉可樂文化

傳承協進會、安德智中心、天主教善牧社會福利基金會、財團法人天主教會花

蓮教區秀林鄉加灣天主堂、社團法人中華民國合家歡協會玉里天主堂、光復鄉老

人館、玉里長老教會、天主教善牧基金會瑞穗中心、富里村辦公處、大富社區發

展協會、大興社區發展協會、大豐社區發展協會、古風社區發展協會、花蓮縣原

住民多元文化協會(秀林)、萬榮鄉原住民家庭暨婦女服務中心、卓溪鄉社區部落

、富興社區圖書室、瑞祥溫泉部落教室

副本：本縣文化局藝文推廣科、本縣文化局圖書資訊科 2016-08-01
11:12:31

1050002533

■■■■■■■■■■■■■105/08/01

■■■■■■■